
  

СОВЕТ  
ИСЕРГАПОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БАВЛИНСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ   ТАТАРСТАН 

 
 
 
 

ТАТАРСТАН   РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ 

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
ИСЕРГЭП 

 АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ  
СОВЕТЫ 

 

                       РЕШЕНИЕ                                                                    КАРАР 
 

                   26.04.  2021г.                      с.Исергапово                            № 21 
 
О внесении изменений в решении Совета  
Исергаповского сельского поселения  
Бавлинского муниципального района  
от 21.11.2006 №26 «Об утверждении Положения  
Исполнительного комитета Исергаповского 
сельского поселения Бавлинского  
муниципального района Республики Татарстан»  
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с 

изменением фактического нахождения Исполнительного комитета Исергаповского 

сельского поселения Бавлинского муниципального района Республики Татарстан Совет 

Исергаповского сельского поселения Бавлинского муниципального района РЕШИЛ: 

 1. Внести в пункт 1.4.1.5. решения Совета Исергаповского сельского поселения 

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан 21.11.2006 №26 «Об 

утверждении Положения Исполнительного комитета Исергаповского сельского поселения 

Бавлинского муниципального района, следующие изменения: 

   слова «ул. Советская д.86» заменить словами «ул. Советская д.108А». 

 2. Поручить регистрацию изменений в Положении Исполнительного комитета 

Исергаповского сельского поселения Бавлинского муниципального района руководителю 

Аглиуллину Айдару Альбертовичу в установленном порядке. 

 3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава, Председатель Совета 
Исергаповского сельского поселения                                          А.А. Аглиуллин 
 


